送付物の内容

個数

貴社名

担当者名

連絡先（携帯）

備考欄

6月27日（金）午前着

※本ラベルは必要数をカラー出力のうえ
全てのお荷物の側面に

このラベルを貼付してください。

※タイトルの帯の色で荷物を区分しておりますので、お手数ではございますが、カラーで印刷をしていただきますよう、お願い申し上げます。

※指定日以前に到着した荷物に関しましては、受け取りが出来ませんのでご注意ください。

　　545-6025
　　大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋１丁目 1-43
　　あべのハルカス 25 階　会議室B　気付
　　第153回日本美容外科学会学術集会　運営本部　宛

　　TEL：06-4399-9077

第153回日本美容外科学会学術集会
【あべのハルカス会議室】

使用会場 25階　会議室B　学会本部

ポスター・チラシ

　　　　　／　　　　個口